ADVENTSTID

Adventsfrukost
Risgrynsgrot med mjdlk och kanel. Till gréten serveras vort-
brod med julskinka och kaffe eller Te

Julgrot

Risgrynsgrot med mjolk och kanel

Smorgas med julskinka och senap
Vortbréd med krispig sallad, julskinka och senap

Varm risgrynsgrét med sylt
Varm kramig risgrynsgrot med dagens sylt

Smorgas med leverpastej och gurka
Ragbréd med krispig sallad, leverpastej och gurka. Toppas
med rostad lok.

Smorgas med kottbullar och rédbetssallad
Ragbrod med krispig sallad, rédbetssallad, kéttbullar(not-
kott)och apelsin

Adventstallrik

Var goda adventstallrik med Ramslokskorv, kéttbullar,
rodbetssallad, stekt potatis, agghalva med skagenrora,
prosciutto Crudo, brieost med fikonmarmelad och en
sidosallad.

Serveras med glégg & pepparkaka.

Vi rekommenderar hantverksbryggeriet Julmust eller
Vinternarren (morkt ol) till detta

Vegansk adventstallrik

Veganska "kottbullar”, vegansk prinskory, stekt potatis,
vegansk skagen(tofu) vegansk rodbetssallad, serveras med
sidosallad och en smdrgas med vegansk pastej och gurka.
Till det serveras glogg och veganska pepparkakor.

Advents toast

Smorstekt ragbrod med majonnas, krispig sallad, goudaost,
tomat, vandstektstekt agg, kottbullar, rodbetssallad och
apelsinskiva. Toppas med persilja och riven parmesan.

Julmust
Hantverksbryggeriet Julmust

Vinternarren 6,5%
Starkol. Mork och god som passar perfekt till julens goda
mat

129 SEK

79 SEK

89 SEK

89 SEK

79 SEK

99 SEK

229 SEK

229 SEK

159 SEK

35 SEK

89 SEK



ALL DAY BRUNCH

1. Full English breakfast

Stekt agg eller aggréra, bacon, korv, champinjoner, vita
bonor och hash brown. Serveras med en sallad, rostat brod,
farskost och sylt.

Valj till: potatis 15:-, Kaffe eller te 25:-

2. Toast with fried eggs, bacon & mushroom
Smorstekt ragbrod med majonnas, stekt agg, bacon och
champinjoner. Toppas med parmesan och serveras med
sallad

3. Toast with fried eggs, avocado & mushroom
Smorstekt ragbréd med majonnas, 4gg, avokado, citron,
chili, sesamfrén & champinjoner. Serveras med sallad

4. Toast with avocado & tomato

Rostat ragbréd med sallad, majonnas, tomat, avokado,
citron, chili, sesamfron & parmesan. Serveras med sallad (
gar att fa helt vegansk)

5. Toast with avocado & scrambled eggs
Ragbréd med majonnas avokadordra, aggrora, tomat,
ruccola & parmesan. Serveras med sallad

6. Toast with scrambled eggs mixed with

bacon
Ragbréd med majonnas, agg&baconroéra. Toppat med
parmesan. Serveras med sallad

7. Croque Monsieur - Ham / turkey / Chicken
Vasterbottenost, dijonsenap, rodlok, majonnas tabasco, fla-
trokt skinka

Serveras med en sallad

8. Focaccia Egg & bacon
Focaccia flatbread med tomat, mozzarella, agg, bacon &
parmesan

9. Focaccia Freddas Favvo

Focaccia flatbread med tomat, mozzarella, jordnoétter,
kycklingfilé, curry & parmesan

Lagg till 25:- och fa alspansrokt bacon pa

10. Fitnesstallrik

Blandad sallad, gurka, tomat, rodldk, edamamebdnor, majs,
keso, nétter, bulgur, avokado, picklad rodkal & kycklingfilé

11. Scrambled eggs & bacon
Aggréra med bacon. Serveras med sallad.
Lagg till 15:- och fa rostat broéd och farskost

199

139

139

139

139

139

139

159

159

159

19



12. Scrambled eggs & chorizo
Aggréra & chorizo. Serveras med en sallad och
srirachamajjonas

Lagg till 15:- och fa rostat broéd och farskost

13. Fried potatoes, egg & Falukorv(sausage)
Stekt potatis med falukorv & agg
Serveras med sallad

14. Fried potatoes, chorizo & scrambled eggs
Stekt potatis med chorizo och aggréra. Serveras med en
sallad och srirachamajjonas

15. Omelett

Valj mellan:

Enkel omelett utan fylining

Ost & tomat

Ost & skinka

Ost & kalkon

Ost & champinjoner

Potatis & |6k 139:-

Toppas med parmesan och serveras med sallad
Lagg till 15:- och fa bréd och farskost

16. Toast med falukorv(sausages) & egg
Ragbréd med majonnas, sallad, tomat, falukorv, stekt agg.
Toppas med parmesan och serveras med en sidosallad

17. Truckersandwich
Ragbrod med majonnas, sallad, tomat, surkal, falukory,
stekt agg, bacon och toppas med parmesan.

18. BLT sandwich

Smorstekt brod, majonnas, sallad, tomat och bacon.
Serveras med en sidosallad.

19. Club sandwich

Rostat brod med majonnas, sallad, avokado, tomat, bacon &

kyckling. Serveras med en sidosallad

20. Spicy Club sandwich

Grillat bréd med mozzarella & nduja. Fylld med
srirachamajjonas, sallad, avokado, kycklingfilé, bacon &
tomat serveras med en sidosallad

21. LCHF - tallrik

2 stekta agg eller aggréra, bacon, avokado, kycklingfilé och
en sallad pa blandade gréna blad, edamamebdnor, gurka,
olivolja och citron

Valj till kramig yoghurt med bar, nétter och honung 59:-

149

159

159

129

149

159

159

159

159

159



FOCACCIA FLATBREAD

Focaccia Maggan
Tomatsas, mozzarella, ruccola, balsamico
Finns att fa glutenfri

Focaccia Vassan
Tomat, mozzarella, tallegio, prosciutto cotto
Finns att fa glutenfri

Focaccia Nyckfull
Tomatsas, mozzarella, champinjoner, prosciutto cotto
Finns att fa glutenfri

Focaccia Crudo
Tomatsds, Mozzarella, Fetaost, Pinjendtter, Prosciutto
Curdo, Parmesanflakes, Ruccola, Balsamico

Focaccia Agnes banger

Farskost, nduja, mozzarella, mortadella, tryffelsalami,
fetaost, ruccola, balsamico

Finns att fa glutenfri

Focaccia Freddas favvo

Tomatsds, mozzarella, kyckling, curry, jordnotter, sriracha-
mayo. Extra bacon 25:-

Finns att fa glutenfri

Focaccia Diavola

Tomatsas, nduja, mozzarella, tabasco, oregano, spinata,
honung, fetaost, ruccola, picklad rodlok

Finns att fa glutenfri

Focaccia La Luna

Smetana, mozzarella, nduja, ventricina, honung, ruccola,
balsamico, burrata

Finns att fa glutenfri

Focaccia Janne
Tomat, mozarella, bacon & champinjoner

Focaccia Karmas special
Mozzarella, Pistagepesto, Mortadella, Burrata, Krossade
Pistagendtter

Focaccia dgg & bacon
Focaccia flatbread med tomat, mozzarella, stekt agg &
bacon. Toppat med parmesan

Focaccia vegetale

Focaccia flatbread med tomat, mozzarella, paprika, rodlok,
champinjoner, cocktailtomater & ruccola. Toppas med
balsamico & parmesan

139

139

139

159

159

159

159

159

159
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PANCAKES SAVORY

22. American Pancakes - Eggs & bacon
3 fluffiga Amerikanska pannkakor toppade ned Iénnsirap
och smoér. Serveras med aggréra och bacon frdn Carlstroms

23. American Pancakes - Say cheese
3 fluffiga Amerikanska pannkakor med stekt flatrokt skinka,
stekt agg och Parmesan.

PANCAKES

139

139

24. American Pancakes - Classic
3 fluffiga Amerikanska pannkakor med I6nnsirap och blabar

25. American Pancakes - Just Jammin'

3 fluffiga Amerikanska pannkakor med dagens sylt &
gradde

26. American Pancakes - go Bananas with

Nutella
3 fluffiga Amerikanska pannkakor med Nutella och bananer

27. American Pancakes - The Big Apple
3 Amerikanska pannkakor med appelkompott, kanel,
blabar, mandel & [bnnsirap

28. American Pancakes - Pink Choclate
3 fluffiga Amerikanska pannkakor med hallon, choklad,
gradde & mandel

29. American Pancakes - Mango Passion
3 fluffiga Amerikanska pannkakor med mango,
passionsfrukt, gradde & kokos

30. American Pancakes - Nutty Pistachio

Peach love
3 fluffiga Amerikanska pannkakor med nutella & persikosas.
Toppat med pistagenotter

FRENCH TOAST

109

109

129

139

139

139

139

31. French Toast- Classic Maple
Fattiga riddare med Idnnsirap , smér & sasongens bar

32. French Toast -Just go nuts!
Fattiga riddare med nutella, pistagenotter & bar

33. French Toast - Sabris choice

Fattiga riddare med appelkompott, l6nnsirap, mandel &
blabar

34. French Toast - Mango dream

Fattiga riddare med mango, hallon, mandel & gradde

35. French Toast - Let's go bananas
Fattiga riddare med chokladsas, bananer, blabar och
mandelflarn

109

139

139

139

139



PASTA

Pasta Carbonara
Pasta med bacon i kramig sas rikligt kryddad med
svartpeppar. Toppas med parmesan

Bolognese
Linguine med bolognese (notfars)
Toppas med parmesan, persilja och svartpeppar

Pasta vegetale
Pasta med paprika, 16k, vitlok, champinjoner, tomat, chili
och gradde

Pasta con pollo
Pasta med kyckling och champinjoner i kramig currysas

Pasta med kyckling i vitlokssas

Penne&kyckling i kramig vitlokssas. Toppas med parmesan
och persilja

Pasta Mama Rosa a’ la Klas

Pasta med paprika, chili, vitlok, tomat, persilja, salami &
gradde

Alfreds Nduja
Rigatoni i en kramig Ndujasas. Toppat med balsamico och
parmesan. Serveras med en sidosalad

Pasta med rakor
Pasta med rakor i kramig tomatsas. Toppas med parmesan

159

159

159

159

159

159

159

179



DRYCK

Coca-cola
Vanlig eller zero

Fanta

Apelsin - Vanlig eller zero
Citron - zero

Exotic

Sprite

Vanlig eller Zero

Trocadero
Vanlig eller zero

Loka

Naturell eller citron

Bonaqua
Naturell

Smakis
Paron, apelsin eller jordgubb

Karmas egna lemonad
Syrlig Gréna applen
Sét Jordgubb

Lemonad Hantverksbryggeriet
Citron eller flader

Polara - Italiensk lask

Polara Arancia Rossa - Blodapelsinlask
Polara Melograno - Granatapple lask

Polara Mandarino Verde - Gron Mandarinlask
Polara Limonata - Citronlask

Vin Alkoholfri

Vin Rott Alkoholfri Cabernet Sauvignon Spring Village
Vin Vitt Alkoholfri Chardonnay Spring Village

Vin Vitt Alkoholfri Toselli Spumante Bubbel

Alkoholfri drink

Flera olika alternativ

Hantverksbryggeriet Kusken
Lattol

Red Bull
Original

29

29

29

29

29

29
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45

45

79

79

59

39



BAREN

Holba 50cl

Tjeckisk ljus lager 52%
Mariestad 50cl
Ljus lager 5,3%
BruksPilsner
Hantverksbryggeriet

Roadkill Lager
Hantverksbryggeriet

Sommar APA

Baronen 9,0%
Hantverksbryggeriet

Deluxe, Belgian strong ale 16%
Hantverksbryggeriet

Smirnoff ice
Briska paron
Husets vita
Husets roéda vin
Husets rosé
Husets bubbel

Vin Prosecco Colvendra Extra Dry 11.5%

Latt halmfargat gul med gréna nyanser Fint parlande med
kanslig men markerade doft av paron och gront apple.
Blommig, fornimbar salta och bra syrlighet.

Cava Aula Brut 11,5% Spanien

Ljusgult vin med latt grona toner. Doft av frukt och vita
blommor. inslag av torkad frukt och brod. Fruktig smak
med elegant valutvecklad syra. komplexitet och latt
brodighet.

Vin Pecorino Spumante Extra Dry 12,5%
Vinets egenskaper

Mousserande. Halmgult i fargen. har en delikat doft med
inslag av vita blommmor och omogen frukt.

79

85

79

74

85
149

209

65
65
89
89
89
89
109

19

109



Rom & Cola 4cl 129

Captain Morgan & Cola 6cl 139
Geting 6cl 139
Festlig drink med sting. Ginger ale och bananlikor

Gin & tonic 4cl 129
Gin & tonic 6cl 139
Kalle russian 139
White Russians okanda kusin med enn touch av apelsin

P2 4cl 135
Frisk drink med smak av syrligt apple

P2 écl 145
Frisk drink med smak av syrligt apple

P3 4cl 135
Frisk drink med smak av hallon

P3 écl 145
Frisk drink med smak av hallon

Réda remmar 139
Syrlig drink med smak av roda remmar

Mojito 139
Solero 139

Somrig drink med smak av den goda glassen med samma
namn

Tinto de verano 95
"Sommarens rodvin” En uppfriskande spansk vindrink pa
Karmas vis.

Sangria glas 95
Fruktig vindrink med smak av Spanien

Sangria karaff 249
Fruktig vindrink med en touch av gin att dela pa

Aperol spritz 99
Bellini 119

Klassisk italiensk cocktail med prosecco, vit persika och
vilda hallon
Hel flaska att dela pa 550:-

AFTER WORK




